Ingeniera
GLENDA IRENE SUAREZ VELIZ
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta Universal de Accionistas de la compañía TALLERES "MECHANICS ROCKS" MECHANICSROCK S.A., en sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegirla GERENTE GENERAL, por el período de 5 años con las atribuciones y deberes que para el cargo confiere la ley y el Estatuto Social que consta en la escritura pública de Constitución de la compañía.

En el ejercicio de su cargo Usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de forma individual, con las facultades determinadas en el Estatuto Social.

La compañía TALLERES "MECHANICS ROCKS" MECHANICSROCK S.A., se constituyó el 10 de noviembre del 2016, en virtud de la escritura pública autorizada por la Notaría Décimo Sexta del Cantón Guayaquil, Abogada. Cecilia Calderón Jácome y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil el 01 de diciembre del 2016.

Deseándole éxito en sus funciones, me suscribo muy atentamente.

LUIS GERARDO PINDA MALAN Secretario de la junta

ACEPTACION:

Conste que en esta fecha Yo, GLENDA IRENE SUAREZ VELIZ de nacionalidad ecuatoriana, acepto el cargo de GERENTE GENERAL conferido a mi favor de la Compañía TALLERES "MECHANICS ROCKS" MECHANICSROCK S.A

Guayaquil, 22 de octubre del 2017

GLENDA TRENE SUAREZ VELTZ

C.C No. 091650932-6



Registro Mercantil de Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:47.239 FECHA DE REPERTORIO:26/oct/2017 HORA DE REPERTORIO:14:28

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha trece de Noviembre del dos mil diecisiete queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía TALLERES "MECHANICS ROCKS" MECHANICSROCK S.A., a favor de GLENDA IRENE SUAREZ VELIZ, de fojas 49.643 a 49.646, Registro de Nombramientos número 13.740.

ORDEN: 47239

INNITED BUT TO THE FOR THE PARTY OF THE PROPERTY OF THE PARTY OF THE P

<u>i troj o di sani sanimini sanimi sanimini sanim</u>

<u>nada sakadan sakabah kabah ka</u>

Guayaquil, 14 de noviembre de 2017

REVISADO POR

Mgs. César Moya Delgado REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO TENDENCIA DE COMPAÑAS DE GUAYAQUIL

0 5 DIC 2017

RECIBIDO

Hora:_ 12:70 TUAN